

**Årsredovisning**  
för  
**ESSDE Teknik AB**  
556580-3649

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i ESSDE Teknik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 28 oktober 2022



Sören Dackborn

**Årsredovisning**  
för  
**ESSDE Teknik AB**  
556580-3649

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för ESSDE Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver finmekanisk tillverkning och produktutveckling.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	17 109	12 610	14 622	14 269
Resultat efter finansiella poster	3 332	138	236	1 590
Soliditet (%)	27,4	12,7	14,9	17,6

Omsättningen har ökat mer än 30% beroende på fler uppdrag än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 106 723	-61 299	1 165 424
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-61 299	61 299	0
Årets resultat				2 469 642	2 469 642
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 045 424</b>	<b>2 469 642</b>	<b>3 635 066</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 045 424
årets vinst	2 469 642
	<b>3 515 066</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 515 066
	<b>3 515 066</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

NDW

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 109 384	12 610 331
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		939 534	769 152
Övriga rörelseintäkter		392 654	667 391
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 441 572</b>	<b>14 046 874</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 333 121	-2 262 889
Övriga externa kostnader		-3 859 010	-4 395 110
Personalkostnader	2	-7 685 858	-7 030 360
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-251 162	-217 222
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 129 151</b>	<b>-13 905 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 312 421</b>	<b>141 293</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 925	47 225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 811	-50 817
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 114</b>	<b>-3 592</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 331 535</b>	<b>137 701</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-215 000	-199 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-215 000</b>	<b>-199 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 116 535</b>	<b>-61 299</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-646 893	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 469 642</b>	<b>-61 299</b>

10 m

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	1 102 531	828 483
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	60 808	66 127
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 163 339</b>	<b>894 610</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	3 938 096	3 683 466
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 938 096</b>	<b>3 683 466</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 101 435</b>	<b>4 578 076</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 320 893	1 381 359
<b>Summa varulager</b>		<b>2 320 893</b>	<b>1 381 359</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 921 984	1 849 728
Fordringar hos koncernföretag		1 714 174	904 885
Övriga fordringar		59 947	316 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 531	150 283
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 852 636</b>	<b>3 221 887</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 173 529</b>	<b>4 603 246</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 274 964</b>	<b>9 181 322</b>

10 M

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 045 424	1 106 723
Årets resultat		2 469 642	-61 299
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 515 066</b>	<b>1 045 424</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 635 066</b>	<b>1 165 424</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	457 702	229 150
Skulder till koncernföretag	7	2 200 000	1 800 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 657 702</b>	<b>2 029 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	244 581	910 709
Övriga skulder till kreditinstitut	6	279 600	159 600
Leverantörsskulder		895 841	444 918
Skulder till koncernföretag		2 794 662	2 943 912
Skatteskulder		426 942	0
Övriga skulder		1 462 030	891 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		878 540	636 138
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 982 196</b>	<b>5 986 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 274 964</b>	<b>9 181 322</b>

AD Nr

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	14	14

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 711 966	5 959 871
Inköp	519 891	752 095
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 231 857</b>	<b>6 711 966</b>
Ingående avskrivningar	-5 883 483	-5 671 580
Årets avskrivningar	-245 843	-211 903
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 129 326</b>	<b>-5 883 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 102 531</b>	<b>828 483</b>

W M

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	106 365	106 365
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>106 365</b>	<b>106 365</b>
Ingående avskrivningar	-40 238	-34 919
Årets avskrivningar	-5 319	-5 319
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 557</b>	<b>-40 238</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 808</b>	<b>66 127</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 683 466	3 466 450
Tillkommande fordringar	254 630	217 016
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 938 096</b>	<b>3 683 466</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 938 096</b>	<b>3 683 466</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 737 302 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	457 702	229 150
	<b>457 702</b>	<b>229 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	279 600	159 600
	<b>279 600</b>	<b>159 600</b>

**Not 7 Skulder till koncernföretag**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	0
Inköp	400 000	0
Omklassificeringar	0	1 800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 200 000</b>	<b>1 800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 200 000</b>	<b>1 800 000</b>

ADM

**Not 8 Checkräkningskredit**

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 300 000	1 300 000

**Not 9 Ställda säkerheter**

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Uppsala den 28 oktober 2022



Niklas Dackborn  
Verkställande direktör



Sören Dackborn

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2022



Maria Wigefeldt  
Auktoriserad revisor


